
 

AUTOBUS A 

Nome dell'Istituto 
Scolastico 

indirizzo preciso sede scuola di 
partenza 

Ritrovo Orario 
di      
partenz
a  

Orario 
di             
ritorn
o 

N. 
alunni+   
insegnant
i        

IC GALILEI ISOLA 
VICENTINA 

VIALE DELLO SPORT 2  Fermata SVT 08:00 11:50 4 

IC Caldogno Via Pagello 4 Caldogno Fermata 
Botteghino 

08:10 11:50 15 

IC STATALE DI 
VILLAVERLA 

Via Giovanni XXIII N. 9  Fermata 
Villaverla 

08:20 11:50 18 

IC RONCALLI Via G.Rossi, 38 - Dueville (Vi)  Fermata SVT 08:30 11:50 10 

     47 

AUTOBUS B 

Nome dell'Istituto Scolastico indirizzo preciso sede 
scuola di partenza 

ritrovo Orario 
di      
parten
za  

Orario 
di             
ritorn
o 

N. alunni+   
insegnant
i        

IC B. BIZIO LONGARE Castegnero - Longare  Longare SVT 08:00 11:45 15 

ICS PALLADIO  Via Caldumare, Pojana 
Maggiore  

Longare SVT 08:00 11:45 9 

RIEPILOGO BUS CORSA CAMPESTRE DEL 11/12/2018  TEZZE SUL BRENTA 

  

AUTOBUS  A Isola Vicentina  Caldogno Villaverla Dueville 

AUTOBUS  B Longare-Pojana Maggiore-Mossano-Brendola-Novneta Vicentina-Altavilla Vicentina-
Creazzo-Vicenza-Quinto Vicentino- Bolzano Vicentino 

AUTOBUS  C Bassano  -Rosa' - Rossano 

AUTOBUS  D Torrebelvicino-Schio-Magrè-Malo-Piovene Rocchette-Cogollo del Cengio-Carrè 

AUTOBUS  E Thiene-Sarcedo 

AUTOBUS  F Trissino-Arzignano-Chiampo-Montebello-Montecchio- Vicenza (Maffei, Ghirotti, 
Trissino,IC5,IC3) 



IC R. FABIANI  Barbarano - Mossano  Longare SVT 08:00 11:45 5 

IC FOGAZZARO VIA G. MARCONI, 3. 
NOVENTA V.  

Longare SVT 08:00 11:45 8 

Ic Brendola Piazza del donatore 6  Vicenza 
autostazione 

08:20 11:45 8 

I.c.altavilla vic. p.zza Liberta' Altavilla 
Vic. 

Vicenza 
autostazione 

08:20 11:45 12 

I.C.Creazzo 'scuola 
secondaria Manzoni 

via Manzoni, 1 36051 
CREAZZO  

Vicenza 
autostazione 

08:20 11:45 3 

IC 10 Vicenza Via leggione antonini 
186  

Vicenza 
autostazione 

08:20 11:45 4 

IC 6 "MUTTONI" - VICENZA VIA MASSARIA, 62 - 
VICENZA , 

Vicenza 
autostazione 

08:20 11:45 3 

Ist.comp.n9 Via Bellini 106  Vicenza 
autostazione 

08:20 11:45 1 

IC 4 BAROLINI  Via palemone 20 
vicenza  

Vicenza 
autostazione 

08:20 11:45 3 

IC CAMISANO VICENTINO VIA EUROPA N. 45 -  Vicenza 
autostazione 

08:20 11:45 2 

IC Don Bosco Monticello 
C.Otto 

Via Leonardo Da Vinci Fermata Bolzano 
Vicentino 

08:40 11:45 3 

IC. "G. ZANELLA" 
B.VICENTINO 

Via Negrin Q. 
VICENTINO  

Fermata Bolzano 
Vicentino 

08:40 11:45 4 

     43 

AUTOBUS C 

Nome dell'Istituto 
Scolastico 

indirizzo preciso sede 
scuola di partenza 

ritrovo Orario 
di      
parten
za  

Orario 
di             
ritorn
o 

N. alunni+   
insegnant
i        

IC 1 BASSANO - 
VIIC88800E - 

Via Chilesotti  presso FFSS 08:15 11:50 24 

IC 3 Bassano del 
Grappa 

Via Colombare,4 presso scuola 08:20 11:50 6 

IC BASSANO 2 
"BELLAVITIS 2.0" 

VIA RODOLFI,100 
BASSANO 

presso scuola 08:30 11:50 8 

IC "A.G.RONCALLI" 
- ROSA' 

VIA MONS. FILIPPI, 7/9 presso scuola 08:40 11:50 6 

IC Gianni Rodari Via stazione 12A Rossano 
V.  

fermata di Rossano 08:50 11:50 3 

     47 

AUTOBUS D 

Nome dell'Istituto 
Scolastico 

indirizzo preciso sede 
scuola di partenza 

ritrovo Orario 
di      
parten
za  

Orario 
di             
ritorn
o 

N. alunni+   
insegnant
i        

IC MONTE PASUBIO  VIA DANTE 1 
TORREBELVICINO 

Schio autostazione 08:00 11:45 10 

IC 2 SCHIO 
FUSINATO 

PALAZZETTO LANZI SCHIO  Schio autostazione 08:00 11.45 2 



Il Tessitore - Schio 3 Via Dei Boldu, 34  Schio  Schio autostazione 08:00 11:45 17 

IC 1 SCHIO DON A. 
BATTISTELLA 

Riva Magrè  Schio autostazione 08:00 11:45 19 

I.C. "MONTE 
PASUBIO"  

Valli del Pasubio  Schio autostazione 08:00 11:45 6 

IC Ciscato - Malo Via Marano, 53 36034 Malo 
(VI)  

Schio autostazione 08:00 11:45 14 

IC G.B. CIPANI 
SANTORSO 

VIA DEL GRUMO, 8  Fermata Santorso 
Bisio 

08:05 11:45 8 

A. Fogazzaro Viale Matteotti 8, 36013,  Fermata Piovene 
Europa 

08:15 11:45 2 

IC.DON CARLO 
FRIGO- Cogollo 

Via Colombara 5 Cogollo  Fermata Piovene 
Europa 

08:15 11:45 1 

ICS Carrè-Zanè Via Monte Paù 1 Carrè  presso Scuola 08:25 11:45 14 

     93 

AUTOBUS E 

Nome dell'Istituto 
Scolastico 

indirizzo preciso sede 
scuola di partenza 

ritrovo Orario 
di      
parten
za  

Orario 
di             
ritorn
o 

N. alunni+   
insegnant
i        

I.C. DI THIENE VIA SAN GAETANO, 
31  

Thiene Autostazione 08:20 11:50 9 

I.C. "B.NODARI" -LUGO DI 
VICENZA 

I.C. SARCEDO -  Fermata Sarcedo 08:30 11:50 7 

ISTITUTO COMPRENSIVO T. 
VECELLIO SARCEDO 

Via T. Vecellio n. 28,  Sarcedo SVT 08:30 11:50 24 

     40 

 AUTOBUS F 

IC Fogazzaro Trissino (VI) Via Roma 29, 
Trissino  

Vicenza Autostazione 08:20 11:45 5 

IC 1 ARZIGNANO CORSO MAZZINI, 85  Vicenza Autostazione 08:20 11:45 3 

I.C. CHIAMPO Vicenza 
Autostazione 

Vicenza Autostazione 08:20 11:45 5 

IC Montecchio 1 "Anna Frank" VIA ZANNATO -  Vicenza Autostazione 08:20 11:45 10 

SC. SEC. DI PRIMO GRADO VIA G. GENTILE, 7 
MONTEBELLO 

Vicenza Autostazione 08:20 11:45 10 

Istituto Comprensivo 1 - 
Vicenza - Scuola Sec. di 
1Â°"Maffei" 

ContrÃ  Santa 
Caterina, 11  

V.le Margherita SVT 08:25 11:45 11 

I.C. VICENZA 8 GHIROTTI VIA LAGO DI 
LEVICO, 16  

Vicenza Autostazione 08:20 12:00 6 

I.C. VICENZA 8 G.G. TRISSINO VIA PRATI 13  Vicenza Autostazione 08:20 12:00 8 

ICVI5  ContrÃ  Mure San 
Rocco  

Vicenza Autostazione 08:20 11:45 12 

I.C. 3 VICENZA VIA L. EINAUDI 74 - 
VICENZA  

Vicenza Autostazione 08:15 11:30 6 

     76 

 


